
日 住 協 第５７号 

平成２４年５月１５日 

委 員 各 位 

一般社団法人 日本住宅建設産業協会 

賃貸管理委員長 福 田  紘 一 

賃貸管理委員会の開催について 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、賃貸管理委員会を下記のとおり行いますので、ご多忙のところとは存じますがご出

席くださいますようお願いいたします。 

なお、委員会終了後懇親会を行いますので、あわせてご出席くださいますようお願い申し

あげます。                                敬 具 

記 

１．日 時 平成２４年５月２９日 (火)  委員会 １６：００ ～ １８：００  

                    懇親会 １８：１０ ～ １９：３０ 

２．会 場  弘済会館 １階「葵」（ http://www.kousaikai.or.jp/hall/ ） 

住所：東京都千代田区麹町５－１ 電話：03－5276－0333 

(ＪＲほか四ッ谷駅、地下鉄麹町駅下車 徒歩５分） 

３．内 容 (1)賃貸住宅管理業者登録制度について 

        講師 国土交通省 土地・建設産業局 不動産業課 担当官 

       ・制度概要について 

・登録業者の現況について 

  ・登録制度に係る今後の予定等について 

       ・意見交換 

      (2)参加各社による、市場動向に関する情報交換 

４．返 信  別紙「出欠票」に必要事項を記入の上、５月２４日(木)までにメール又はＦ

ＡＸにて本紙を返送くださいますようお願いいたします。      以 上 

  問合先 米山  電話：03-3511-0611 E-mail：a_yoneyama@post.sannet.ne.jp 

                         

 

会場  

●
日
住
協 

ス
ク
ワ
ー
ル
麹
町
● 

 

出 欠 票 ○ＦＡＸ：０３－３５１１－０６１６   (担当：米山) 平成２４年  月  日 

賃貸管理委員会（５/29(火)・16:00～） 懇親会への参加 
（いずれかに○を） 会社名  電話  

氏 名  役職  参加する ・ 参加しない 

氏 名  役職  参加する ・ 参加しない 

 

会場案内図 

詳しい地図は下記ＵＲＬからもご覧いただけます。

http://www.kousaikai.or.jp/kousai/access.html 


